

ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان بر اساس استاندارد جهانی DIN EN ۱۲۶۷۴ توسعه خطوط ریلی را در اقصی نقاط کشور رقم زده است و سبب شده این محصول استراتژیک با خدمات پس از فروش مناسب در دسترس مصرف کنندگان قرار بگیرد، به نحوی که شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور اعلام نموده همواره متقاضی تولید این محصول است اما نیاز است سازمان برنامه و بودجه از تولید ریل حمایت بیشتری داشته باشد. مهدی صیدگر مدیرکل ساخت روسازی راه آهن کشور اعلام نمود و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور در خصوص کم و کیف این رویکرد با خبرنگار ما سخن گفته است که مشروح آن را در ادامه می خوانید.

مهدی صیدگر مدیرکل ساخت روسازی راه آهن

شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت : این شرکت طی پنج سال گذشته سالیانه به طور میانگین حدود ۲۰۰ کیلومتر ریل گذاری انجام داده است، در صورتی که توان اجرایی کشور در این حوزه چندین برابر عدد اعلام شده میباشد اما وجود چالش‌هایی نظیر محدودیت های مالی و سرعت پایین در تزریق نقدینگی، سرعت اجرای پروژهها را کاهش داده و عملکرد روسازی پروژهها به این میزان محدود شده است. وی افزود: از آنجایی که ریل، مهمترین و راهبردی ترین کالای روسازی راه آهن می باشد، هماکنون مصرف سالیانه ریل در کشور، با لحاظ کردن مصرف ریل توسط شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، خطوط مترو و راه آهن های درون شهری، شهرهای مختلف کشور، بندر و کارخانجات، بیش از ۵۰ هزار تن (بالغ بر ۴۰۰ کیلومتر توسعه خطوط ریلی) میباشد.

مدیرکل ساخت روسازی راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور نیز ادامه داد: با توجه به برنامه‌ریزی های انجام شده در خصوص تامین منابع مالی پایدار و اولویت اجرای طرح‌های تحول زای ریلی شامل پروژههای رشت-آستارا، زاهدان- مشهد، دورود-خرم آباد، شیراز- بوشهر-

افزایش هشت برابری سرمایه گذاری در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی با اشاره به افزایش توجه سرمایه گذاران به بخش کشاورزی استان در ۲ سال گذشته، گفت: سرمایه گذاری خصوصی در این بخش از اقتصاد استان نسبت به ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم هشت برابر شده است.

اکبر فتحی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه یکی از دغدغه هایی که در بخش کشاورزی همیشه وجود دارد کم بودن میزان سرمایه‌گذاری است، اظهار کرد: میزان سرمایه گذاری در این بخش نسبت به سایر بخش‌های اقتصادی مثل خدمات و صنعت، کمتر است به طوریکه فقط پنج درصد سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی و ۹۵ درصد در صنعت و خدمات اتفاق می افتند.

وی اظهار کرد: اما در ۲ سال گذشته و به ویژه پس از سفر اول رییس جمهور به استان آذربایجان شرقی میزان سرمایه گذاری در بخش کشاورزی استان افزایش پیدا کرد و علت این موضوع هم توجه دولت تقویت زیرساختها و جذاییتی بود که در بخش کشاورزی ایجاد شد.

فتحی به اشاره به اینکه سرمایه گذاری خصوصی در بخش کشاورزی

آمار تعداد معلولین و زنان سرپرست خانوار پشت نوبت بهزیستی البرز به "صفر" رسید



عصرآزادی سرپرستی سندنج البرز: وجهه محمدی فلاح مدیرکل بهزیستی البرز در گفت‌وگو با خبرنگاران با بیان اینکه براساس آخرین آمارهای ثبت شده در حال حاضر ۴۶ هزار و ۵۰۰ نفر تحت پوشش بهزیستی البرز قرار دارند افزود: با احتساب خانواده آنها، در مجموع ۱۶۶ هزار و ۳۸۵ نفر از خدمات بهزیستی استان بهره مند هستند.

وی اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته توسط این اداره کل آمار معلولین و بانوان سرپرست خانوار پشت نوبت مستمری به صفر رسید و تمامی پشت‌نوبتی‌ها تحت پوشش قرار گرفتند و از این پس تعداد ۲۶ هزار نفر در حوزه توانبخشی و ۳ هزار ۵۰۰ نفر در حوزه اجتماعی علاوه بر خدمات غیرمستمر، مستمری ماهیانه دریافت می کنند.

وی با اشاره به میزان مستمری دریافتی خانوارهای تحت پوشش این نهاد توضیح داد: مبالغ مستمری معیشتی مددجویان تحت پوشش برای خانواده یک مبلغ ۶۵۵ هزارتومان، دوقره ۹۲۶ هزارتومان سه نفره یک میلیون و ۳۱۰ هزارتومان و چهارنفره ۶۸۲ میلیون و پنج نفره ۸ میلیون و ۵۹ هزار تومان افزایش خواهد یافت. وی در ادامه با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی میزان حق پرستاری و یارانه مراکز غیردولتی گفت: از این پس افراد دارای آسیب نخاعی و افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید از حمایت حق پرستاری به مبلغ دو میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بهره مند می شوند.

محمدی فلاح افزود: به ازای هر توتانخواه نیازمند مقیم در مراکز شبانه روزی توانبخشی بر اساس درجه ارزشیابی مرکز، ماهانه معادل سه میلیون ۷۸۰ هزار تا چهار میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و برای گروه هدف دارای خانواده چهار میلیون و ۶۲۰ هزار تومان و برای افراد مجهول الهویه و فاقد سرپرست پنج میلیون و ۴۰ هزار تومان از سوی سازمان بهزیستی به عنوان کمک هزینه پرداخت می شود.

وی همچنین در خصوص مراکز روزانه گفت: هر توتانخواه نیازمند در مرکز روزانه آموزشی توانبخشی معادل دو میلیون و ۲۷۰ هزار تا دو میلیون و ۵۶۰ هزار تومان و فرد دارای اختلال طیف اتیسم در مراکز روزانه از کمک هزینه سه میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی بهره مند خواهد شد.

وجهه محمدی فلاح ادامه داد: برای افراد بهره مند از خدمات تخصصی توانبخشی در منزل، کمک هزینه به مبلغ یک میلیون ۲۲ هزار تومان و برای افراد برخوردار از خدمات مراقبت در منزل، کمک هزینه به مبلغ دو میلیون ۱۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

مهدی صیدگر عنوان کرد:

تولید ریل ذوب آهن اصفهان در تراز جهانی است



عسلویه و چابهار- زاهدان مصرف ریل سالانه به ۱۰۰ هزار تن نیز می رسد و نظر به اینکه این کالای مهم از سال ۱۳۹۷ به طور پیوسته در داخل کشور تولید می گردد، بر این اساس به صورت متوسط ۱۰۰ میلیون یورو از خروج ارز از کشور جلوگیری می شود.

ذوب آهن اصفهان تولید ریل را به عنوان یک موهبت بزرگ به کشور هدیه داد

صیدگر تصریح کرد : تولید ریل در داخل کشور، پازل صنعت حمل و نقل ریلی کشور را با اطمینان خاطر تکمیل کرد، زیرا کشورمان سال‌ها از تولید ریل ساخت داخل به عنوان یک موهبت بزرگ محروم بود، بنابراین واردات آن با مشتاقی فراوان مانند ثبت سفارش خارجی، حمل دریایی، ترخیص و حمل به محل اجرا به عنوان یک فرایند زمان بر انجام می گرفت.

این مقام مسئول در خصوص برخی از مهمترین مزایای استفاده از ریل تولید داخل اضافه کرد: در کنار خودکفایی ماندگاری که تولید ریل در داخل کشور رقم زد، دانش فنی این موفقیت بزرگ نیز در کشورمان به ثبت رسید و هم اکنون این محصول کلیدی در صنعت حمل و نقل با خدمات پس از فروش مناسب همواره در دسترس مصرف کنندگان

اخبار شهرستان

اصفهان میباید، خاطرنشان کرد : تامین مالی پایدار، تامین مواد اولیه در زمان مناسب، استمرار در تولید ریل و توسعه پروژه های حمل و نقلی ریلی در کشور مانند حلقه های یک زنجیر هستند و بنابراین گسستگی در هر یک از این بخش ها کل زنجیره را با اختلال مواجه می نماید لذا نیاز است سازمان برنامه و بودجه در راستای حمایت از تولید داخل و نشست تخصصی رحیم شوقی شهردار رشت با کارشناسان فضای سبز شهرداری رشت امروز یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ در راستای ساماندهی و افزایش سرانه فضای سبز و موضوعات مرتبط برگزار شد.

شهردار رشت در این جلسه با بیان اینکه افزایش سرانه فضای سبز یکی از اولویت‌های توسعه شهری است ابراز داشت: علاوه بر توسعه فضای سبز و مصادیق آن باید در میزان دسترسی شهروندان به فضای سبز توازن ایجاد شود تا عدالت شهری و توجه یکسان به همه مناطق سطح شهر نمود پیدا کند که البته این امر به برنامه‌ریزی درست و پشتکار همه مدیران نیازمند است.

شوقی با بیان اینکه وی به دنبال کارهای نمایشی نیست تصریح کرد: بنده به دنبال دیده شدن در شهر نیستم و میخواهم ثمرات همدلی به صورت اصولی و زیربنایی به بار بیندیند و تفع اقدامات در دست اجرا به مردم برسد.

وی انجام کارهای زودبازه اما بدون پشتوانه تخصصی را زمینه ساز سلب اعتماد مردم و اتلاف بیت‌المال ذکر کرد و گفت: طبقه ما به عنوان شهرداری این است تا با ایجاد عرصه‌های سبز زمینه را برای ارتقای سلامت و نشاط شهروندان فراهم کنیم.

شهردار رشت گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز را به حق دانست و تصریح کرد: گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز به حق است و باید با استفاده از ظرفیت اندر کاران و کارشناسان و زحمتکشان این حوزه و با ارائه راهکارهای تخصصی و علمی جهت رفع مشکلات و اقدام کنیم.

گفتنی است حاضران در این جلسه نیز در راستای ایجاد پارک‌های جدید، حفظ و نگهداری فضای سبز، اختصاص بودجه برای پروژه‌های حوزه فضای سبز شهری، رسیدگی به ورودی‌های شهر رشت و مواردی نظیر این صحبت کرده و برای بهتر شدن عملکرد شهرداری در بخش فضای سبز پیشنهاداتی را ارائه دادند.

افزایش سرانه فضای سبز از اولویت‌های توسعه شهری است ابراز داشت: علاوه بر توسعه فضای سبز و مصادیق آن باید در میزان دسترسی شهروندان به فضای سبز توازن ایجاد شود تا عدالت شهری و توجه یکسان به همه مناطق سطح شهر نمود پیدا کند که البته این امر به برنامه‌ریزی درست و پشتکار همه مدیران نیازمند است. شوقی با بیان اینکه وی به دنبال کارهای نمایشی نیست تصریح کرد: بنده به دنبال دیده شدن در شهر نیستم و میخواهم ثمرات همدلی به صورت اصولی و زیربنایی به بار بیندیند و تفع اقدامات در دست اجرا به مردم برسد. وی گفت : در پروژه راه آهن صنفی-تربیز، میانه- اردبیل، همدان-سندنج،رشت- انزلی و چابهار- زاهدان از ریل های تولیدی ذوب آهن اصفهان استفاده شده است و این نیاز مبرم به ریل تولیدی ذوب آهن همچنان وجود دارد. **مزایای استفاده از ریل ذوب آهن در پروژه راه آهن بستان آباد- خاوران**
وی گفت : در پروژه راه آهن بستان آباد- خاوران به طول ۴۴ کیلومتر (با احتساب خطوط ایستگاهی ۵۱ کیلومتر) که چندی پیش با حضور رییس جمهور افتتاح گردید، نیز تماما از ریل ذوب آهن اصفهان به میزان شش هزار و صد تن استفاده شده است که از جمله مزایای این خط ریلی تازه افتتاح شده می توان به کاهش طول مسیر تهران به تبریز به میزان ۱۲۰ کیلومتر و متعاقبا کاهش زمان سفر سه تا چهار ساعت سفر با صرفه جویی قابل ملاحظه مصرف سوخت، دسترسی مناسب به مراکز صنعتی استان با قابلیت جذب بار ریلی با اقل ۱۰ میلیون تن بار، زمینه سازی جهت ایجاد رشد اقتصادی با توجه به موقعیت شاهراهی استان آذربایجان شرقی در برابر اروپا و تکمیل کریدور شرقی – غربی راه آهن ایران اشاره نمود.

افزایش هشت برابری سرمایه گذاری در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی

اقتصادی در زیر بخش های مختلف کشاورزی استان انجام شده است . وی با اشاره به اینکه پنج هزار میلیارد تومان از این میزان سرمایه گذاری تسهیلات دولتی است، گفت: اختصاص یک هزار میلیارد تومان منابع دولتی برای تقویت زیرساخت های کشاورزی استان از جمله در زمینه شبکه های آبیاری و قنات ها نقش مهمی در جذب سرمایه گذاری خصوصی داشته است . وی از رشد ۳۴۰ درصدی اعتبار دولتی اختصاص یافته به بخش کشاورزی آذربایجان شرقی در یک سال گذشته خبر داد و در سایه حمایت دولت با بهره برداری از طرح های در دست اجرای بخش خصوصی انتظار می رود نرخ رشد اقتصادی بخش کشاورزی استان از ۵٫۲ درصد کنونی به ۸٫۷ درصد برسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: در حال حاضر برای یک هزار و ۲۰۰ هکتار گلخانه دیگر تقاضای سرمایه گذاری وجود دارد.

فتحی اعلام کرد: در یکسال گذشته با افزایش سرمایه گذاری در بخش کشاورزی استان آذربایجان شرقی مساحت گلخانه های استان، یک صد هکتار افزایش پیدا کرده و به ۴۰۰ هکتار رسیده است.

بازدید معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کردستان از تأسیسات انبار نفت سنندج



عصرآزادی سرپرستی سندنج – نسرین میرکی : معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کردستان به همراه هیات همراه از تأسیسات انبار نفت سنندج بازدید کرد. مدیر منطقه در این بازدیدگزارشی از عملکرد بخش منطقه کردستان در زمینه تامین وتوزیع فرآورده های نفتی، توسعه زیر ساختهای سوخت رسانی ، کنترل ونظارت بر عرضه فرآورده های نفتی، پیشگیری و مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی(با توجه به مرزی بودن استان)،مکانیزه نمودن فعالیتها، احداث جایگاه عرضه فرآورده های نفتی در بازارچه مرزی باشماق میروان و سیرانبند پانه ،تامین سوخت واحدهای صنعتی ،کشاورزی و تولیدی استان ،ارائه کرد .

جهانبخش نوکانی با اشاره به شرایط جغرافیای استان و وجود نقاط صعب العبور ،رحمات وتلاشهای رانندگان منطقه کردستان را بسیار مهم وحساس توصیف وآفروزد: درراستای جونسازی و ارتقای ناوگان حمل ونقل منطقه ۱۸ دستگاه نفتکش جدید به ناوگان حمل ونقل فرآورده های نفتی منطقه اضافه شده که با فعالیت و همکاری مطلوب ۶ شرکت حمل ونقل و ۲۲۷ دستگاه نفتکش روزانه بیش از ۴ میلیون لیتر انواع فرآوردههای نفتی در سطح استان جهت تامین سوخت مورد نیاز بخشهای کشاورزی ،صنایع، نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج و... به نحو مطلوبی توزیع می گردد.

جهانبخش نوکانی در ادامه با بیان اینکه ۸۸ جایگاه عرضه فرآوردههای نفتی و ۵۴ جایگاه CNG سوخت مورد نیاز شهروندان کردستان را تامین می کنند، تصریح کرد: شرکت ملی بخش فرآوردههای نفتی منطقه کردستان در کنار تامین و توزیع فرآوردههای نفتی، اقدامات نظارتی و کنترلی متنوعی نیز دارد.

وی سپس اقدامات صورت گرفته در حوزه پدافند غیرعامل و ایمنی در تأسیسات انبارنفت سنندج را با توجه به موقعیت تأسیسات فوق تشریح کرد و افزود:نصب سیستم کولینگ و فومینگ بر روی مخازن ذخیره سازی ،احداث دو مخزن ۱۱ میلیون لیتری ذخیره سازی آب، تهیه دو دستگاه ماشين اطفای حریق ،نصب دوربین مداراسته، احداث پارکینگ نفتکش ها جهت جلوگیری از تجمع نفتکش در اطرف انبار و برگزاری جلسات با سازمانهای متولی دراین زمینه ازجمله این اقدامات است.

رضمانی معاون سیاسی امنیتی استانداری کردستان نیز از زحمات مدیر و پرسنل شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان در خدمات رسانی مطلوب به شهروندان تشکر و قدردانی نمود و تعامل و همکاری مدیر و مجموعه بخش منطقه کردستان با سازمانها و ادارات استان تقدیر کرد.

۷۰ کشور جهان مقصد صادراتی انواع کالاهای آذربایجان شرقی

از گمرکات آذربایجان شرقی نسبت به مدت مشابه پارسال از لحاظ وزنی ۲۲ درصد افزایش و از حیث ارزش دلاری ۳ درصد کاهش داشته است.
اوردنگی عمده کالاهای صادراتی از گمرکات استان را انواع محصولات فولادی نظیر میلگرد، ورق، لوله، قوطی و پروفیل، مواد و اشیای پلاستیکی، خشکبار مانند خرما، پسته، کشمش و فرآورده های نفتی از قبیل قیر، روغن های صنعتی و معدنی، مصنوعات مسی مثل لوله مسی مفتول، کابل، لوازم خشکبار مانند خرما، پسته، کشمش و فرآورده های غلات مانند وِفر و بیسکویت، شیشه و مصنوعات شیشه‌ای، ماشین آلات و وسایل مکانیکی و روی و مصنوعات روی برشمرد.
وی کشورهای هدف صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی را

ترکیه، عراق،ارمنستان،بلغارستان،جمهوری آذربایجان،پاکستان،گرجستان، افغانستان، روسیه و امارات متحده عربی اعلام کردوی کشورهای هدف صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی را ترکیه، عراق، ارمنستان، بلغارستان، جمهوری آذربایجان، پاکستان،گرجستان، افغانستان، روسیه و امارات متحده عربی اعلام و اظهار کرد: طی این مدت ارزش صادرات به ترکیه ۶۳ میلیون دلار، عراق ۴۳ میلیون دلار،ارمنستان ۲۴میلیون دلار، بلغارستان ۱۰ میلیون دلار، جمهوری آذربایجان ۷میلیون دلار، پاکستان ۶میلیون دلار، گرجستان ۶ میلیون دلار، افغانستان ۶میلیون دلار، روسیه ۴ میلیون دلار و امارات متحده عربی ۳ میلیون دلار بوده است.

خبر

افزایش سرانه فضای سبز از اولویت‌های توسعه شهری

شهردار رشت: به دنبال کارهای نمایشی نیستم

عصرآزادی سرپرستی گیلان: شهردار رشت: به دنبال کارهای نمایشی نیستمشهردار رشت در نشست تخصصی با کارشناسان فضای سبز افزایش سرانه فضای سبز را از اولویت‌های توسعه شهری ذکر کرد و گفت: گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز به حق است و باید با راهکارهای تخصصی و علمی جهت رفع مشکلات و نواقص اقدام کنیم.

شهردار رشت در این جلسه با بیان اینکه افزایش سرانه فضای سبز یکی از اولویت‌های توسعه شهری است ابراز داشت: علاوه بر توسعه فضای سبز و مصادیق آن باید در میزان دسترسی شهروندان به فضای سبز توازن ایجاد شود تا عدالت شهری و توجه یکسان به همه مناطق سطح شهر نمود پیدا کند که البته این امر به برنامه‌ریزی درست و پشتکار همه مدیران نیازمند است.

شوقی با بیان اینکه وی به دنبال کارهای نمایشی نیست تصریح کرد: بنده به دنبال دیده شدن در شهر نیستم و میخواهم ثمرات همدلی به صورت اصولی و زیربنایی به بار بیندیند و تفع اقدامات در دست اجرا به مردم برسد.

وی انجام کارهای زودبازه اما بدون پشتوانه تخصصی را زمینه ساز سلب اعتماد مردم و اتلاف بیت‌المال ذکر کرد و گفت: طبقه ما به عنوان شهرداری این است تا با ایجاد عرصه‌های سبز زمینه را برای ارتقای سلامت و نشاط شهروندان فراهم کنیم.

شهردار رشت گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز را به حق دانست و تصریح کرد: گلایه شهروندان از وضعیت فضای سبز به حق است و باید با استفاده از ظرفیت اندر کاران و کارشناسان و زحمتکشان این حوزه و با ارائه راهکارهای تخصصی و علمی جهت رفع مشکلات و اقدام کنیم.

گفتنی است حاضران در این جلسه نیز در راستای ایجاد پارک‌های جدید، حفظ و نگهداری فضای سبز، اختصاص بودجه برای پروژه‌های حوزه فضای سبز شهری، رسیدگی به ورودی‌های شهر رشت و مواردی نظیر این صحبت کرده و برای بهتر شدن عملکرد شهرداری در بخش فضای سبز پیشنهاداتی را ارائه دادند.

توسعه خدمات و زیرساخت های آبفا در منطقه شاهین شهر، میمه و برخوار

عصرآزادی سرپرستی اصفهان: با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل آبفا استان اصفهان، چگونگی توسعه خدمات و زیرساخت های آبفا در منطقه شاهین شهر، میمه و برخوار مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

حسین اکبریان در این جلسه در راستای آبرسانی پایدار به مردم این منطقه از بهره برداری مخزن ۲ هزار مترمکعبی شاپور آباد تا پایان تیرماه ۱۴۰۲ خبر داد و اظهار داشت: تقویت شبکه آبرسانی به مردم شهر سین، اصلاح شبکه فرسوده شهر گز، تامین آب شرب صنایع غذایی شهر دستگرد و منطقه کارگاهی شهر گز از دیگر اقدامات آبفا در راستای تامین پایدار آب شرب در این منطقه است.

وی برتوسعه و اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرستان برخوار تاکید کرد و اظهار داشت: با تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرستان برخوار بیش از ۱۲۴ هزار نفر در ۹ شهر در شهرستان برخوار ، شامل دولت آباد، محسن آباد، خورزوق، سین، دستگرد، شاپوراآباد، علی آباد،کمشچه و حبیب آباد تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار می گیرند.

مدیرعامل با اشاره به اهمیت احداث ایستگاه پمپاژ علی آباد در بهره برداری از شبکه فاضلاب شهرهای علی آباد، شاپوراآباد، حسن آباد و حبیب آبادگفت: پیگیری های لازم در خصوص تکمیل ایستگاه پمپاژ علی آباد ملاحی در دستورکار جدی قرار گرفته است، همچنین تلاش ها در جهت جذب سرمایه گذار و تامین منابع مالی برای اجرای شبکه فاضلاب در شهرهای وزوان و میمه و نیز احداث تصفیه خانه فاضلاب در این دو شهر همچنان ادامه دارد .

در ادامه این نشست حسینیعلی حاجی دلیگانی خدمات رسانی آبفا در منطقه شاهین شهر، میمه و برخوار را بسیار مطلوب خواند و بیان کرد: در سال های اخیر با همکاری، تعامل و درک متقابل مسائل و مشکلات آبفا ، راهکارهای خدمات رسانی مطلوب در زمینه آبرسانی پایدار و دفع، جمع آوری و تصفیه فاضلاب به مردم این منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

وی ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی مسئولان آبفا در امر خدمات رسانی پایدار به مردم تصریح کرد: مدیرعامل ، معاونین و مدیران آبفا علی رغم محدودیت ها، دلسوزانه در رفع مشکلات و چالش هایی که در زمینه ارائه خدمات آبفا به مردم وجود دارد تلاش می کنند که جای تقدیر و تشکر دارد.

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار اعلام کرد: حمایت ها و بی گیریهای لازم در سطح وزارت نیرو، شرکت مهندسی آبفای کشور، سازمان برنامه و بودجه و بانک ها برای اجرای طرح و برنامه های خدماتی آبفا به مردم، همچنان در دستور کار اینجانب قرار دارد.

کشف و ضبط دستگاه فلزیاب غیر مجاز در شهرستان دیواندره



عصرآزادی سرپرستی سندنج – نسرین میرکی : فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان، از کشف و ضبط یک دستگاه فلزیاب و دستگیری ۴ متهم در شهرستان دیواندره خبر داد.

سرهنگ محمدرضا زارعی در این‌باره گفت: برابر گزارش واصله از سوی پاسگاه انتظامی نسا‌ره به اداره میراث‌فرهنگی شهرستان دیواندره مبنی بر حفاری غیرمجاز در روستای دربند، بررسی‌ها و تحقیقات در این‌خصوص در دستو کار قرار گرفت.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان اظهار کرد: پرسنل این یگان با هماهنگی قضایی و همکاری نیروهای انتظامی در محل وقوع جرم حضور یافته و چهار نفر متهم با هویت بومی، در حین ارتکاب جرم شناسایی و دستگیر شدند. او با بیان اینکه در این عملیات یک دستگاه اسکنر و یک دستگاه فلزیاب نقطه‌زن از متهمان کشف شد، افزود: پرونده قضایی عوامل دستگیر شده تشکیل و این موضوع از طریق مراجع قانونی در حال پیگیری است.

سرهنگ زارعی یادآور شد: شهروندان و هم‌استانی‌ها می‌توانند در صورت اطلاع از فعالیت‌های غیرمجاز افراد سودجو و سوداگران میراث‌فرهنگی، با شماره تماس ۰۸۷۳۳۱۷۸۵۵۵ ، بصورت شبانه‌روزی، با فرماندهی یگان حفاظت میراث‌فرهنگی کردستان تماس بگیرند تا با اقدام به‌موقع، از وقوع جرایم در این حوزه و تعرض به آثار ارزشمند تاریخی استان جلوگیری شود.

دعوت به کار

خانم سمیرا پیشرو منشی کلینیک سونوگرافی خزر که از مورخه ۰۱/۰۳/۱۴۰۲ محل کار خود را بدون عذر موجه

ترک نموده‌اید؛ ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی

فرصت دارید تا به محل کار خود مراجعه نمایید.

دکتر قلیزاده